मोहनलाल अहिनेता रवींद्र मंगळगी अहिनेता सुर्यकांत पाटील सायन आरध्या मालवणकर ८ वा वाढदिवस
आदित्य चोप्रा निर्माता आदिति गोवित्रीकर अभिनेत्री संजय सुब्रमण्यम् इतिहासकार अनिता रत्नम नृत्य दिग्दर्शिका

**पंचांग**

आज मिति वैशाख शुद्ध नवमी. शके १९४३ शु. नवमी ११.१० पर्यंत. चंद्र नक्षत्र पूर्वा १५.२१ पर्यंत, योग हर्षण २१.०७ पर्यंत. चंद्र राशी सिंह २१.०६ पर्यंत. भारतीय सौर ३१ वैशाख शके १९४३ म्हणजेच शुक्रवार दि.२१ मे २०२१. मुंबईचा सूर्योदय ०६.०२, मुंबईचा सूर्यास्त ०७.०८, मुंबईचा चंद्रोदय ०२.०१, मुंबईचा चंद्रास्त ०२.४४ उद्याची, राहू काळ १०.५६ ते १२.३५, यम गंड काळ ०३.५१ ते ०५.२९ पर्यंत, गुळीक काल ०७.४० ते ०९.१८. सीता नवमी.

**शब्दवैध (४८१५)**

1 2 3 4 5 6
7 8 9
10 11 12
13 14 15
16 17 18
19 20 21
22 23
24 25 26
27